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“Për emërimin e kryetarëve dhe 
zëvendëskryetarëve në disa Komisione të Zonave 
të Administrimit Zgjedhor, për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 
2023” 
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Data: 15.4.2023 Nr: 358 

Ora: 10:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E KRYETARËVE DHE ZËVENDËSKRYETARËVE NË DISA KOMISIONE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË 

DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S: 

1. Emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve në disa Komisione të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                               Ilirjan CELIBASHI  
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     Lidhja 1 

KZAZ Emër  Atesia Mbiemër  Subjekti Pozicioni 

1 Masimo Rrok Uldedaj PD Kryetar  

9 Sajmir Ismajl Nezaj PD Kryetar  

11 Ardian Sami Gjolla PD Kryetar  

41 Baftjar Abdulla Nela PD Kryetar  

44 Armand Ali Kurti PD Zv.Kryetar 

57 Dritan Todi Petova PD Kryetar  

58 Ismail Sulo Koxhaj PD Zv.Kryetar 

61 Bahir Agur Xeba PD Kryetar  

68 Behar Myslim Musabelliu PD Zv.Kryetar 

70 Kujtim Refik Hoxha PD Zv.Kryetar 

71 Miallaq Taqi Apostollovski PD Kryetar  

81 Renila Refat Kuro PD Kryetar  

82 Jorgo Thanas Nasho PD Zv.Kryetar 

88 Roland Thanas Beleri PD Zv.Kryetar 

 


